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David Mendoza Martinez.

Director General de Abastecimientos de la
Secretaria de Administracion

Presente

La suscrita €. Thania Paola Rojas Lorenzana me presento como representante del drea requirente, en mi

caracter de Secretaria de Apoyo, responsable de revisar, andlizar, validar y evaluar las propuestas

técnicas de la licitacion publica local LPLO201/2023 Sin Concurrencia del Comité.

Manifiesto gue tuve acceso a la totalidad de documentos, que integran las propuestas técnicas de los
proveedores, GG DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL, S.A.S. DE C.V.,, DMN DISTRIBUIDORA MEDICA
NINNUS, S.A.P.l. DE C.V., IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. POWER MED DE

MEXICO, S.A. DE C.V. y PROVEEDORA DE SOLUCIONES DEL SUR, S.A. DE C.V., mismas gue resultan

susceptibles de ser evaluadas técnicamente de conformidad con el numeral 7.2 de las bases que rigen
el presente proceso.

Las propuestas sefialadas fueron revisadas y evaluadas en los términos del anexo de especificaciones

proporcicnado por el drea reguirente y que obra en las bases del preseme proceso, asi-como lajuntade -

aclaraciones que forma pcrie infegral de las mismas.

Una vez realizados-los anteriores sefialamientos y con fundamento en el articulo 66, numeral 2, de la Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus

Municipios, asi como el diverso 69 parrafo primero de su Reglamento, se emite el siguiente dictamen de

evaluacién:
- e e | seosTRBUIDORA | DMNDISTRIBUIDORA | \4p evpenTOS MEDICOS
| PARTIDA | CANTIDAD |~ ARTICULO | INDUSTRIAL SAS.DE MEDK‘A anus, DEOCCIDENTE,
[ T es R T ahae s c_v SearEg e Eog e s SA.DECV.
SAP_!. DE C.V.
NO CUMPLE NO CUMPLE
NO CUMPLE " TECNICAMENTE TECNICAMENTE
200.00 ALCOHOL ETILICO técnicamente ya que La muestra
1 ’ DESNATURALIZADO PARA | Ia fecha de entrega es | presentada es de 70% |La muestra presentada es
LITRO(S) CURACION DEL 96% mayor a la solicitada de etanol, no alcohol “sin
en el anexo técnico. corresponde a lo desnaturalizar” y se
solicitado. solicita desnaturalizado
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NO CUMPLE NO CUMPLE SICUMPLE
CUBREBOCA TRIPLE CAPA técnicamente ya que . .ECNICAMENTE 1 TECNICAMENTE
20,000.00 |z fecha de entregz es No especifica la .
2 TERMOSELLADO s i ;
PIEZA(S) mavyor 2 la solicitada presentacion del
DESECHABLE P
en el anexo técnico. producto ofertadoy
la eficiencia de
filtracién es menor a
la solicitada
NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE
3 12,500.00 GUANTE DESECHABLE DE técnicamente ya que TECNICAMENTE TECNICAMENTE
PIEZA(S) LATEX MEDIANO ESTERIL | la fecha de entrega es No especifica la
mayor a la solicitada presentacion del
en el anexo técnico. producto ofertado
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE técnicamente
OBSERVACIONES TENCINAMENTE TENCINAMENTE
PARTIDA | CANTIDAD ARTICULO POWER MED DE MEXICO, SA. DE I_’ROVEEDORA DE SOLUCIONES DEL
LV SUR,S.A.DECV.
NO CUMPLE TECNICAMENTE
200.00 ALCOHOL ETiLICO
1 ' DESNATURALIZADO PARA | SI CUMPLE TECNICAMENTE La muestra presentada es del 70%
LITRO(S) CURACION DEL96% de etanol, no corresponde a o
solicitado.
, | oo | cme Tz oo
PIEZA(S) DESECHABLE SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
3 12,500.00 GUANTE DESECHABLE DE
PIEZA(S) LATEX MEDIANO ESTERIL SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE
OBSERVACIONES SI CUMPLE TECNICAMENTE NO CUMPLE TECNICAMENTE

No habiendo mds que hacer constar en el presente dictamen, se firma el mismo de conformidad por la

suscrita.

“2023, ANO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL ESTADO LIBRE Y S.OBIERANO DE JALISCO”

ATENTAMENTE

=

C. Thania Paola Rojas Lorenzana
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